PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº C/93/2016

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Montenegro: Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura

Página 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº C/93/2016

EDITAL N° 07/2017 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES ISENTAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, NOTIFICA, por este Edital, a HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA
DAS INSCRIÇÕES ISENTAS do Concurso Público nº C/93/2016, nos termos abaixo:

1) PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

1.1 Os candidatos abaixo relacionados estarão incluídos na Homologação das Inscrições – Lista

Definitiva que será publicada em 05/05/2017 no site www.legalleconcursos.com.br.

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Alan Patrezzi 598401

Alexandre Andrade Machado 598331

Alexandre Andrade Machado 598332

Aline Da Silva Oliveira 597670

Alisson Jordy Martins da Silva 597507

Ana Lucia Santos Dos Santos 604434

Andiara Cristine Maria De Sa 602560

Andrews De Souza Santana 603484

Baydir Barros 483715

Bruna Goncalves Paynes 600410

Bruno Campos Dos Santos 598457

Camila De Campos Moreira 604554

Camile De Vargas 597264

Carlos Alexandre Silveira Da Silva 597243

Carlos Alexandre Silveira Da Silva 597242

Claudio Leonardo Chaves Da Silva 599294

Claudio Leonardo Chaves Da Silva 597496

Deise Kronhardt 598593

Diego Soleti De Oliveira 470518

Diogo Nardi Zancan 599524

Eliane De Fatima Maciel De Oliveira 601376

Ewerton Bregalda 603884

Fabiane Aparecida Da Rosa Mayer 598731

Fernanda Kuhn 597334

Fernanda Kuhn 597335

Fernando  Kumpinski 466348

Fernando  Kumpinski 598116

Filipe Goulart 597441

Flavio Alves 601434

Franklin Legorio Eisfeld 602342

Guilherme Adolfo Pitirini 604820

Guilherme Dos Santos Rosa 597905

Isadora Daltrozo 598312

Ives Nogueira Silveira 601182

Janaina Costa Teixeira 598627

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº C/93/2016

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Montenegro: Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura

Página 2

Jane Cardoso 604579

Janice Fernanda Eichholz Menske 598887

Janice Fernanda Eichholz Menske 598886

Jaqueline Alexandre 600180

Jaqueline Alexandre 600181

Joao Mario Domingos 598271

Jorge Aurelio De Curtis 599186

Jose Augusto Rivero 603226

Julia Hercz 603625

Julia Hercz 603624

Karine Alves 601065

Karolina Franco 603554

Keli Cristina Torres Nunes Cheron 597473

Kellen Dos Santos De Lima 601173

Kisis Da Silva Avila Fontoura 600958

Leandro Ferreira De Souza 599791

Lilian Oliveira Garcia 597997

Lisdiane Pacheco 475753

Luciana Balastrelli 602701

Luziane Sastre Dos Santos 598122

Luziane Sastre Dos Santos 598131

Magnolia Greskoviak 597867

Malvaro Maculan Salin 597641

Marcelo Da Silva 597193

Marcelo Fernandes Da Conceicao 598164

Marcelo Fernandes Da Conceicao 598165

Marcia Matos De Carvalho 603632

Marco Cezar Da Silva 602714

Maria Couto 597330

Maria Lucia Nidballa Dos Santos 604179

Matheus Bottega 597744

Maurilia Peres 598115

Mauro Ubinski 597615

Maximiliano Augusto Ribeiro Avila 597114

Nanete Simone Neuhaus 597120

Nicolas Scherer 599090

Nicolas Scherer 599089

Pablo Ribeiro Goncalves Couto 598803

Patricia  Oliveira De Lima 599236

Patricia Pereira Lopes 598806

Pedro Herencio De Freitas 598863

Priscila Goncalves Paynes 599869

Queli Sala Brocca 598227

Rachel Mariano Puccini Bueno 604837

Rachel Mariano Puccini Bueno 604838

Rafaella Codeim Dresch 602215

Rafaella Codeim Dresch 602214

Raquel Azevedo Da Silva 598486

Raquel Azevedo Da Silva 598491

Raquel Da Silva Lucas 598935

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº C/93/2016

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Montenegro: Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura

Página 3

Raquel Da Silva Lucas 598936

Rita De Cassia De Moura 604751

Roberto Borba Peixoto 603953

Roberto Borba Peixoto 603952

Roger Lopes Leite 599246

Roselaine Castro D`avila 597543

Ruan Mendes Pinhol 601610

Rudnei Adriano Nott 603757

Stefani Andres Sanfelice 600246

Tiago Dos Santos Jardim 597635

Tiago Dos Santos Jardim 597636

Tiago Garcia Pereira 602989

Valdoni Pereira Barth 597666

Vilnei Baggio Mayer 598725

Volmir J. Bulegon 599578

Walter Konrath 598435

Walter Konrath 598434

2) RESULTADO DOS RECURSOS

2.1 A Comissão de Concursos realizou a avaliação dos recursos interpostos pelos candidatos durante o

período de 25 a 27/04/2017, decidindo e publicando o resultado dos recursos ao requerente na Área
do Candidato no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Montenegro/RS, 28 de abril de 2017.

Luiz Américo Alves Aldana,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.